UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	           Số:  669/TB-GDĐT
	        Bình Chánh, ngày  28  tháng  5  năm 2018

	KHẨN

THÔNG BÁO
VỀ CHƯƠNG TRÌNH “SÁCH TRAO TAY – TẶNG NGAY VÉ CỔNG”
LẦN 11 -  HÈ 2018

Tiếp theo kế hoạch số 1198/KH-GDDT ngày 13/4/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về chương trình “Sách trao tay, tặng ngay vé cổng” lần 11 hè 2018;
  Phòng Giáo dục và Đào tạo  thông báo đến các trường TH và THCS  về nội dung về Chương trình “Sách trao tay, tặng ngay vé cổng” lần 11 hè 2018 cụ thể như sau:
Các trường Tiểu học và THCS tự thống kê nhận vé Đầm Sen và số lượng tập, sách của đơn vị đã phát động trao tặng tại đơn vị, gởi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Đ/c Dương)  trước ngày 30/05/2018 để tổng hợp báo cáo Sở GD&ĐT (theo mẫu đính kèm và có hình ảnh minh chứng).
	Sách Giáo khoa
(Bộ)
	Sách lẻ
(Quyển)
	Tập trắng
(Quyển)
	Máy tính
Casio FX570MS (Cái)

          Lưu ý: Không mang sách đến Đầm Sen.
Trên đây là nội dung ngày Hội thu sách và chương trình “Sách trao tay, tặng ngay vé cổng” lần 11 hè 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, quan tâm và thực hiện./.
					                   TRƯỞNG PHÒNG						 Nơi nhận:
-  HT các trường TH,THCS;
· -  LĐ Phòng GD&ĐT;
· -  Lưu VP, TH(D).

[bookmark: _GoBack]                                                                             (Đã ký)

					                   Nguyễn Trí Dũng